Директору МБОУ «Гимназия № 131»

А.А. Семернинову
____________________________________

____________________________________

                                   (Ф.И.О. заявителя полностью)

Проживающего по адресу:

____________________________________

____________________________________
Контактный телефон_____________________________
Заявление

о предоставлении компенсационной выплаты на питание учащимся, нуждающимся в социальной поддержке, обучающимся в муниципальных общеобразовательных организациях города Барнаула
Я, ________________________________________________________________,

(Ф.И.О. (последнее при наличии) заявителя)

прошу предоставить компенсационную выплату на питание __________________
________________________________________________________________________

(Ф.И.О. (последнее при наличии) учащегося)

К заявлению прилагаются следующие документы:
1.________________________________________________________на_____л. в 1 экз.

2.________________________________________________________на_____л. в 1 экз.

Результат рассмотрения заявления прошу направить (выдать) (необходимо выбрать один из прилагаемых вариантов):

1) ( по почте: _____________________________________________________;

(почтовый адрес)
2) ( при личном обращении в организацию.

«____»_____________20___г.  _____________        __________________________

подпись                              расшифровка

Директору МБОУ «Гимназия № 131»

А.А. Семернинову

____________________________________

____________________________________

                                   (Ф.И.О. заявителя полностью)

Проживающего по адресу:

____________________________________

____________________________________

Контактный телефон_____________________________

Заявление

о предоставлении компенсационной выплаты на питание учащимся, нуждающимся в социальной поддержке, обучающимся в муниципальных общеобразовательных организациях города Барнаула
Я, ________________________________________________________________,

(Ф.И.О. (последнее при наличии) заявителя)

прошу предоставить компенсационную выплату на питание __________________

________________________________________________________________________

(Ф.И.О. (последнее при наличии) учащегося)

К заявлению прилагаются следующие документы:

1.________________________________________________________на_____л. в 1 экз.

2.________________________________________________________на_____л. в 1 экз.

Результат рассмотрения заявления прошу направить (выдать) (необходимо выбрать один из прилагаемых вариантов):

1) ( по почте: _____________________________________________________;

(почтовый адрес)
2) ( при личном обращении в организацию.

«____»_____________20___г.  _____________        __________________________

подпись                              расшифровка